
Id: 99476FBE-F80F-46A0-B54D-C9C7E16D32DC. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 406/18 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu korzystania z Systemu Informacyjnego SMS Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.994) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania z Systemu Informacyjnego SMS Miasta Siemiatycze, w brzmieniu 
określonym w Załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 308/17 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu korzystania z Systemu Informacyjnego SMS Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ 

Piotr Siniakowicz



Id: 99476FBE-F80F-46A0-B54D-C9C7E16D32DC. Przyjęty Strona 1 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 406/18 

Burmistrza Miasta Siemiatycze 

z dnia 25 maja 2018 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA 
Z SYSTEMU INFORMACYJNEGO SMS MIASTA SIEMIATYCZE 

§ 1 
Postanowienia wstępne 

1. Niniejszy regulamin (zwany dalej "Regulaminem") określa zasady korzystania z Systemu Informacyjnego 

SMS Miasta Siemiatycze (zwanego dalej "Systemem"). 

2. Usługa powiadamiania SMS jest świadczona przez Urząd Miasta Siemiatycze (zwany dalej "Urzędem"). 

3. Użytkownikiem Systemu jest każda osoba fizyczna (zwana dalej „Użytkownikiem"), która dokonała 

prawidłowej rejestracji zgodnie z § 2 ust. 2 niniejszego Regulaminu, wyrażając tym samym zgodę na 

zastosowanie wszystkich postanowień Regulaminu oraz otrzymywanie informacji w postaci wiadomości 

SMS na telefony komórkowe lub w formie głosowej na telefony stacjonarne o treści ustalonej przez 

Urząd. 

§ 2 
Zasady korzystania z Systemu 

1. Usługa powiadomień SMS umożliwia otrzymywanie informacji w postaci bezpłatnych wiadomości SMS 

na telefony komórkowe oraz bezpłatnych komunikatów głosowych na telefony stacjonarne dla 

Użytkowników, którzy dokonali prawidłowej rejestracji do Systemu. 

2. Każda osoba, będąca użytkownikiem sieci komórkowej w standardzie GSM lub telefonu stacjonarnego, 

może dokonać rejestracji w Systemie poprzez: 

1) wysłanie wiadomości SMS na numer 735 907 886 o treści zdefiniowanej przez Urząd: tak.prefiks 

(prefiks – nazwa grupy tematycznej zgodnie z § 3 ust.1), 

2) wypełnienie formularza dostępnego na stronie www Miasta Siemiatycze oraz pod adresem 

https://panel.mprofi.pl/rejestracja/siemiatycze/, 

3) prawidłowe wypełnienie papierowego formularza rejestracyjnego, dostępnego w Urzędzie, 

stanowiącego załącznik nr 1. 

3. Prawidłowa rejestracja w Systemie Informacyjnym SMS jest potwierdzona przesłaniem przez System 

powitanej wiadomości SMS do Użytkownika. 

4. Użytkownik może w dowolnym momencie zrezygnować z korzystania z powiadomień SMS dokonując 

wyrejestrowania się z Systemu poprzez: 

1) wysłanie wiadomości SMS na numer 735 907 886 o treści zdefiniowanej przez Urząd: nie.prefiks 

(prefiks – nazwa grupy tematycznej zgodnie z § 3 ust.1), 

2) wypełnienie formularza dostępnego na stronie www Miasta Siemiatycze oraz pod adresem 

https://panel.mprofi.pl/rejestracja/siemiatycze/unsubscribe/, 

3) wypełnienie papierowego formularza, dostępnego w Urzędzie, stanowiącego załącznik nr 2. 

5. Prawidłowe wyrejestrowanie z Systemu potwierdzone jest komunikatem SMS wysłanym do 

Użytkownika. 

6. Użytkownik nie ponosi żadnych kosztów z tytułu otrzymywania wiadomości wysłanych przez Urząd, 

prócz kosztów wysłania wiadomości SMS podczas procesu rejestracji oraz wyrejestrowania, który jest 

zgodny z posiadanym przez Użytkownika planem taryfowym u danego operatora GSM. 

7. Każdy Użytkownik rejestrując się w Systemie określa grupę tematyczną, z której będzie otrzymywał 

informacje. 



Id: 99476FBE-F80F-46A0-B54D-C9C7E16D32DC. Przyjęty Strona 2 
 

§ 3 
Komunikaty SMS 

1. W ramach systemu powiadamiania SMS Urząd zobowiązuje się przekazywać Użytkownikom na ich 

telefony komórkowe bądź stacjonarne wiadomości SMS zawierające wybrane treści w następujących 

obszarach tematycznych: 

1) Informacje alarmowe i kryzysowe o zagrożeniach, które mogą występować na terenie miasta 

(prefiks: zagrozenia); 

2) Informacje promujące działalność Miasta Siemiatycze oraz jego służb wśród społeczności lokalnej np. 

wiadomości dotyczące wydarzeń sportowych oraz kulturalnych organizowanych bądź wspieranych 

przez Miasto lub odbywających się na jego terenie (prefiks: wydarzenia); 

3) Przypomnienia o ważnych terminach: opłata śmieciowa, podatki (prefiks: terminy); 

4) Powiadamiania o poszczególnych etapach prowadzonych konsultacji społecznych (prefiks: 

konsultacje); 

5) Informacje z zakresu oświaty (prefiks: oswiata). 

2. Urząd zobowiązuje się do przesyłania wiadomości SMS oraz wiadomości głosowych jedynie do 

Użytkowników, którzy poprzez rejestrację do Systemu wyrazili zgodę na ich otrzymywanie. 

§ 4 
Przetwarzanie danych osobowych 

1. Korzystanie z Systemu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody przez Użytkownika na przetwarzanie jego 

danych osobowych przez Administratora Danych na potrzeby korzystania z Systemu zgodnie 

z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - 

RODO). 

2. Administratorem danych osobowych Użytkownika systemu SISMS jest Burmistrz Miasta Siemiatycze, ul. 

Pałacowa 2, 17-300 Siemiatycze. 

3. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: adres e-mail: iod@siemiatycze.eu, tel. 85 6565813, Urząd 

Miasta Siemiatycze ul. Pałacowa 2. 

4. Dane osobowe Użytkownika przetwarzane będą w celu otrzymywania informacji w postaci bezpłatnych 

wiadomości SMS na telefony komórkowe lub bezpłatnych komunikatów głosowych na telefony 

stacjonarne, na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, tj. art. 6 ust. 1 lit. a RODO. 

5. Dane osobowe Użytkownika będą przekazywane podmiotom świadczącym usługę wysyłki wiadomości 

SMS na telefony komórkowe i komunikatów głosowych na telefony stacjonarne. 

6. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego. 

7. Dane osobowe Użytkownika będą przechowywane przez okres zgodny z przepisami prawa 

(Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 

jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67)). 

8. Użytkownik ma prawo dostępu do treści swoich danych, prawo do ich sprostowania, prawo do ich 

usunięcia, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9. Użytkownik ma prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych gdy uzna, iż 

przetwarzanie danych osobowych dotyczących Użytkownika narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

10. Podanie przez Użytkownika danych osobowych jest warunkiem zarejestrowania w Systemie 

Informacyjnym SMS służącym do wysyłania powiadomień tekstowych lub głosowych. 

11. Dane osobowe Użytkownika nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany. 



Id: 99476FBE-F80F-46A0-B54D-C9C7E16D32DC. Przyjęty Strona 3 
 

§ 5 
Postanowienia końcowe 

1. Miasto Siemiatycze zastrzega sobie prawo do zmiany postanowień niniejszego Regulaminu w razie 

zmiany przepisów prawnych bądź z innej uzasadnionej przyczyny. 

2. Informacja o zmianie postanowień niniejszego Regulaminu każdorazowo zamieszczana będzie na stronie 

internetowej Miasta. 

3. Decyzje we wszystkich kwestiach nieuregulowanych w niniejszym Regulaminie podejmuje Burmistrz 

Miasta. 

4. Regulamin korzystania z Systemu Informacyjnego SMS Miasta Siemiatycze obowiązuje od dnia 25 maja 

2018 r. 

 

 



Id: 99476FBE-F80F-46A0-B54D-C9C7E16D32DC. Przyjęty Strona 4 
 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu korzystania z Systemu Informacyjnego 

SMS Miasta Siemiatycze 

 

Formularz rejestracyjny usługi SISMS 

 

1. Numer telefonu: ……………………………………………….. 

2. Wybierz grupy tematyczne : 
€ Chcę otrzymywać zaproszenia i powiadamiania o wydarzeniach kulturalnych i sportowych 

€ Chcę otrzymywać powiadomienia o ważnych terminach (opłata śmieciowa, podatki) 

€ Chcę otrzymywać powiadamiania o zagrożeniach 

€ Chcę otrzymywać powiadamiania o poszczególnych etapach prowadzonych konsultacji społecznych 

€ Chcę otrzymywać informacje z zakresu oświaty 

3. Sposób dostarczenia: 
€ Wiadomość głosowa 

€ Wiadomość tekstowa 

4. Wymagane zgody 
€ Akceptuję regulamin usługi 

€ Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z art.6 ust.1 lit. a ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016) w celu otrzymywania informacji w postaci bezpłatnych wiadomości SMS na telefony 

komórkowe oraz bezpłatnych komunikatów głosowych na telefony stacjonarne. Oświadczam, że 

zostałem poinformowany, że podanie moich danych osobowych ma charakter dobrowolny oraz że 

przysługuje mi prawo dostępu do moich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, prawo do 

ich usunięcia oraz prawo cofnięcia zgody w dowolnym momencie. 

€ Oświadczam, że jestem abonentem podanego numeru telefonu 

 

Data: …………………………..  Czytelny podpis: ………………………………………………………… 

        (imię i nazwisko) 

 

Wyjaśnienia do formularza: 

System Informacyjny SMS Miasta Siemiatycze przeznaczony jest dla mieszkańców Miasta Siemiatycze. Jego 

celem jest informowanie o ważnych terminach, interesujących wydarzeniach związanych z Miastem 

Siemiatycze. 

Jeżeli Twój operator obsługuje SMS-y głosowe w naszym systemie możesz także podać numer telefonu 

stacjonarnego, treść SMS-a zostanie Ci odczytana. 

Twój numer telefonu nie będzie wykorzystywany do innych celów tylko tych jakie zostaną wybrane w tym 

formularzu. 
 



Id: 99476FBE-F80F-46A0-B54D-C9C7E16D32DC. Przyjęty Strona 5 
 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu korzystania z Systemu Informacyjnego 

SMS Miasta Siemiatycze 

Formularz wyrejestrowania się z usługi SISMS 
 

1. Numer telefonu: ……………………………………………….. 

2. Wybierz grupy tematyczne : 
€ Zaproszenia i powiadamiania o wydarzeniach kulturalnych i sportowych 

€ Powiadomienia o ważnych terminach (opłata śmieciowa, podatki) 

€ Powiadamiania o zagrożeniach 

€ Konsultacje społeczne 

€ Informacje z zakresu oświaty 

 

 

Data: …………………………..  Czytelny podpis: ………………………………………………………… 

        (imię i nazwisko) 

 


